ORIENTEERING FASE PROVINCIALE A.S. 2011/2012

punti cognome

1
2

3

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

25

GOBETTI
MARCENARO
BODDA
BOANO
CAVAGNINO
COGNO
LANZONI
PALLADINO
OTTAZZ|
SANTAMARIA
RAQAQ
CUSUMANO
KADRAOUI
CONTI
MORINO
GUADAGNINO
MAZZUFERI
MACARIO
CRAVERA
MONTICONE
BOSTICCO
CHARMANE
TEDESCO

TERZANO

INCISA 26 APRILE 2012
Risultati
medie F
nome data scuola
SILVIA 30/07/1998 S. Damiano
ELENA 07/01/1998 Nizza M.to
AGNESE 26/03/1998 S. Damiano
CRISTINA 05/05/1998 Baldichieri
ALICE 12/06/1998 Nizza M.to
ILARIA 24/05/1998 Incisa
REBECCA 02/02/1999 Baldichieri
SILVIA 12/07/1999 Baldichieri
VALENTINA 07/06/1998 Mombaruzzo
MARTINA 10/06/1999 Nizza M.to
FIRDAWSS 13/04/1999 Incisa
ASIA 14/01/1999 S. Damiano
FATIMA 11/06/1999 Incisa
GIULIA 23/08/1999 Baldichieri
EUGENIA 08/12/1998 Nizza M.to
GIULIA 25/11/1998 Mombaruzzo
BENEDETTA 03/04/1998 Nizza M.to
GIORGIA 27/09/1999 Mombaruzzo
GIULIA 26/02/1999 Incisa
SERENA 06/07/1998 S. Damiano
CAROLA 26/05/1999 Baldichieri
SOUKAINA 04/06/1999 Mombaruzzo
FEDERICA 10/04/1999 Mombaruzzo
CINZIA 16/09/1999 Incisa

ore min sec cent

0

0

36 7 0
43 20 O
43 55 0
46 47 O
50 35 O
53 30 O
54 8 0
54 18 0
55 50 O
56 55 O

2 0 0

4 15 0

5 50 0

7 4 0

8 20 O
10 21 0
10 45 O
11 20 O
11 22 0
12 62 0
13 47 0
17 39 0
24 13 O

60 50 0
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punti cognome

1
2

3

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
36

LEVA
GIUSO
ORIONE
BARRES!
KARAJ
REGGIO
ALLOVIO
HAZIZAJ
VANNONI
CAGGIANO
MINGOZZI
GHIBERTI
MASSA
PORTA
FORCINITI
SCRIVANTI
CICERO
TUFO Rl
GRILLO
GIUDICI
D'ANGELLA
CORSO
OSTANEL
MARANGONI
ZAVORRO

GIRO

medie

nome
DANIELE

ALESSANDRO
FEDERICO
FILIPPO
ALDI
GABRIELE
GIACOMO
FABJO
NICOLO’
MATTIA
MARCO
FRANCESCO
ANDREA
VALERIO
NICOLO!
SIMONE
DENIS
FRANCESCO
CARLO
TOMMASO
DAVIDE
MARCO
GABRIELE
LUCA
MATTEO
ETTORE

Risultati

M

data
25/08/1998

31/03/1998
01/07/1999
21/05/1999
02/10/1999
14/05/1998
01/12/1998
11/05/1998
02/12/1998
04/08/1999
27/05/1999
26/05/1999
29/11/1998
24/04/1998
29/09/1999
06/03/1998
07/07/1998
14/02/1999
20/10/1999
12/10/1998
25/07/2000
01/10/1999
05/04/1999
22/06/1999
16/11/1999

28/01/1999

scuola
Baldichieri

Incisa

Incisa
Mombaruzzo
Baldichieri
Nizza M.to
Nizza M.to
S. Damiano
Nizza M.to
Incisa
Baldichieri
S. Damiano
S. Damiano
Incisa
Mombaruzzo
Nizza M.to
S. Damiano
S. Damiano
Mombaruzzo
Nizza M.to
Villafranca
Mombaruzzo
Incisa
Baldichieri
Mombaruzzo

Baldichieri

ore min sec cent

0
0

30 48 0
34 46 O
38 32 0
40 22 O
40 25 O
41 24 O
42 30 O
42 55 O
43 32 0
45 28 0
47 14 0
47 26 O
54 15 0
57 26 0

3 40 O

4 30 O

7 46 O

8 55 O
10 33 O
20 50 O
33 28 O
41 0 o0
13 # 0
30 12 0
43 55 0

0o 0 0
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Risultati

superiori F
punti cognome nome data scuola ore min sec cent
1  MAGNONE ALESSIA 03/03/1995 Vercelli 0 32 55 0
2 PALLADINO CAROLA 25/02/1997 Vercelli 0 35 26 0
3 QUIRINO IRENE 20/07/1996 Vercelli 0 38 17 0
4 LANFRANCO GIORGIA 31/01/1996 Vercelli 0 38 23 0
5 ROSSINO ELENA 11/11/1996 Vercelli 0 41 18 0
6 ABDOUNI MIRIAM 14/11/1996 Galilei 0 49 3 0
7 BOLOGNA ELISA 19/03/1996 Galilei 0 52 10 0
8 TALIA DAFNE 08/02/1995 Galilei 0 65 4 0
9 MONDO FABIOLA 29/10/1997 Pellati 0 55 20 0
10 PISTONE ELEONORA 07/02/1995 Pellati 0 57 37 0
11 MORINO GAIA 24/02/1997 Pellati 0 58 11 0
12 BARBERO VERONICA 02/04/1995 Pellati 0 59 39 0
13 MANCINO NEMESI 20/07/1996 Pellati 1 2 41 0
15 GALLESIO MICHELA 28/07/1997 Galilei 0 0 0 0
superiori M

1 BRUNO FRANCESCO 19/01/1996  Vercell 0 27 3 0
2 BARISON MATTEO 23/02/1996 Vercelli 0 27 51 0
3 TORCHIO FABIO 11/03/1997 Vercelli 0 28 17 0
4  FANTINO GABRIELE 27/03/1995 Vercelli 0 30 26 0
5 CAMPOMENOSI ALESSANDRO 19/05/1996 Vercelli 0 36 20 0
6 SPERTINO LUCA 05/02/1996 Galilei 0 36 30 0
7 CONTA CARLO 24/10/1995 Pellati 0 39 15 0
8 PASQUALE GUIANMARIA 19/03/1995 Pellati 0 42 38 0
9 DELPRINO ALESSANDRO 16/10/1995 Pellati 0 44 14 0
10 CORSI SIMONE 11/10/1996 Galilei 0 44 37 0
11 PASTORINO MARCO 22/09/1996 Galilei 0 47 35 0
12 MAZZETTI MARCO 04/05/1995 Pellati 0 50 20 0
13 STEVANOQVIC MARKO 25/09/1996 Galilei 0 50 36 0
15 CAVAGNINO FRANCESCO 15/09/1995 Pellati 0 0 0 0
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ORIENTEERING FASE PROVINCIALE A.S. 2011/2012
INCISA 26 APRILE 2012

Classifica scuole

medie

Punti scuola
16 S. Damiano

17 Nizza M.to
19 Baldichieri
30  Incisa

43 Mombaruzzo

Punti scuola
15 Incisa
17 Baldichieri
22 Nizza M.to
33 S. Damiano

38 Mombaruzzo
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Orienteering

Classifica scuole

Portacomaro A.S. 2007/08
superiori

Punti scuola

6 Vercelli
21 Galilei
30 Pellati

Punti scuola

6 Vercelli
24 Pellati
27 Galilei
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PUNTEGGIO

OCOoO~NONMbWN-

PUNTEGGIO

SOO~NOGRWN

ORIENTEERING INCISA 26 APRILE 2012

CLASSIFICA CATEGORIA RAGAZZI

BALDICHIERI RICCIO RAFFAELE 23,20
SAN DAMIANO ROGGIA FEDERICO 26,06
BALDICHIERI AMERIO DANILO 30,25
SAN DAMIANO FRANCO LUCA 32,57
SAN DAMIANO CORLADE ALBERTO 36,2
SAN DAMIANO MANSOURI ANIS 39,43
SAN DAMIANO ZENONE MATTEO 46,35
BALDICHIERI TREGGIA JORDAN 50,37
BALDICHIERI VACCHINA GIOELE 52,38
CLASSIFICA CATEGORIA RAGAZZE

BALDICHIERI CONTI MICHELA 35,25
BALDICHIERI ROBINO ALICE 39,48
SAN DAMIANO BOERO CHIARA 40,00
BALDICHIERI MERA PAOLA 40,43
SAN DAMIANO BODDA LICIA 42,36
BALDICHIERI CURBIS IRENE 46,47
BALDICHIERI BONELLO SILVIA 53,39
SAN DAMIANO RAMELLO ALESSANDR  1,07,51
SAN DAMIANO COZMA ANA MARIA DEI 1,14,47
SAN DAMIANO MASSOCCO CHIARA 1,21,12
CLASSIFICA DI SQUADRA

RAGAZZI

SAN DAMIANO

BALDICHIERI

CLASSIFICA DI SQUADRA

RAGAZZI
BALDICHIERI
SAN DAMIANO



